
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОРЕЛСТАТ)

ПРИКАЗ

.N'!! -------
8919 апреля 2022 г.

Орел

о кадровом резерве Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Орловской области

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N~ 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. N~ 112 «О конкурсе

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

от 01 марта 2017 г. N~ 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве

федерального государственного органа», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 марта 2018 г. N~ 397 «Об утверждении единой

методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Российской Федерации и включение

в кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата

от 13 августа 2018 г. N~ 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной

комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе

государственной статистики и ~етодики проведения конкурсов

на замещение вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики»,



2

приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. NQ 668 «Об утверждении Положения

о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики»,

и на основании Протокола заседания конкурсной комиссии от 14 апреля

2022 года при к азы в а ю:

1. Включить в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Орловской области,

сформированный на конкурсной основе, кандидатов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.Е. Дмитриева



Приложение
к приказу Орелстата
от 19.04.2022 .N~ 89 

СПИСОК

кандидатов, включенных в кадровый резерв Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики

по Орловской области

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Отдел статистики предприятий, региональных счетов, балансов, ведения
Статистического регистра и общероссийских классификаторов

1. Деревягина Ангелина Сергеевна
2. Зуйкина Наталья Викторовна
3. Полякова Анна Игоревна


